
FORMULARZ  INTERPELACJI 
 

 

Zgłoszony  w dniu: 11.05.2023 r. 

przez Radną : Annę Chinalską  

w sprawie: 

 Naprawa poboczy na drodze wojewódzkiej 138 

 na odcinku Wałowice – Chlebowo, w zakresie niezbędnym dla zachowania 

bezpieczeństwa ruchu i utrzymania właściwego stanu technicznego drogi 

wojewódzkiej.  

 

Treść  interpelacji: 

Na odcinku drogi wojewódzkiej 138 pomiędzy Wałowicami, a Chlebowem 

pobocza drogi  są w złym stanie. Występują liczne zagłębienia , które ciągle się 

odnawiają, zajeżdżona jest zarówno lewa jak i prawa strona poboczy. Proszę o 

doprowadzenie poboczy drogi 138 do pełnej używalności .  

 

 
 
            Anna Chinalska   
                          (podpis)   

 
 

*zaznaczyć właściwe 

**Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać 
krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) propozycję jej załatwienia. 

   Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli 
kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa. 



DG.III.0003.8.2023.KF

Pani
Anna Chinalska
Radna Województwa Lubuskiego

Szanowna Pani Radna, 

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie naprawy 

pobocza przy drodze wojewódzkiej nr 138 na odcinku Wałowice – Chlebowo informuję, 

że w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego 

droga wojewódzka nr 138 jest stale monitorowana przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. 

W miarę możliwości na bieżąco wykonywane są remonty cząstkowe. 

Dodatkowo, w dniu 14 kwietnia 2023 r. wykonano lokalny remont pobocza 

w m. Wałowice, str. lewa w km 77+369 – 77+799. 

Prace związane z profilowaniem pobocza zostaną wykonane przy sprzyjających 

warunkach atmosferycznych jeszcze w maju br.

 Zielona Góra, 24 maja 2023 r. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Arkadiusz Mieczyński
Z-ca Dyrektora Departamentu

Departament Infrastruktury i Komunikacji 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


